
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Beius Serie ceas: F2874EC9
Crescator : Birta Craciun / BH1475 Cod ceas/Loft No.: 756063 | Ver. Soft: 8.9.15
Cod Asoc: FNCPR Data: 06.09.2025
Cod Concurs: 2907 Loc lansare: BUDAPESTA
Setare ora: 2025/09/05 18:38:05 Ora final: 2025/09/07 21:03:06
Ora ceas imb.: 2025/09/05 18:38:05 Ora ceas des.: 2025/09/07 21:03:06

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM

Pag. 1 din 2 | 06.09.2025 - Budapesta | Listat: 08.02.2026 18:45:22 | Birta Craciun

1 RO25_0574409 AE1726B5 2025/09/06 10:53:39 OK 7
2 RO25_0574307 AE1729B7 2025/09/06 11:02:43 OK 37
3 RO25_0574377 AE164E60 2025/09/06 11:02:46 OK 42
4 RO25_0574365 AE164E71 2025/09/06 11:10:19 OK 25
5 RO25_0574449 AE1726A8 2025/09/06 11:13:54 OK 11
6 RO25_0574431 AE164DD9 2025/09/06 11:14:07 OK 3
7 RO25_0574411 AE164DEF 2025/09/06 11:15:37 OK 1
8 RO25.0574413 AE169E09 2025/09/06 11:18:01 OK 8
9 RO25_0574412 AE1729BA 2025/09/06 11:24:46 OK 12

10 RO25_0574421 AE164E63 2025/09/06 11:27:06 OK 48
11 RO25_0574487 AE164E67 2025/09/06 11:27:09 OK 44
12 RO25.0574492 AE185736 2025/09/06 11:39:30 OK 17
13 RO25_0574400 AE164D4D 2025/09/06 11:46:55 OK 4
14 RO25.0574389 AE169E06 2025/09/06 11:47:21 OK 23
15 RO-0574422 AE174170 2025/09/06 11:47:24 OK 6
16 RO25_0574315 AE1726AF 2025/09/06 11:55:55 OK 29
17 RO25_0574485 AE164E68 2025/09/06 11:56:04 OK 43
18 RO25_0574382 AE164DE4 2025/09/06 11:56:12 OK 24
19 RO25_0574310 AE164E76 2025/09/06 11:56:21 OK 49
20 RO25_0574443 AE1729BC 2025/09/06 12:05:50 OK 16
21 RO25_0574429 AE164E5E 2025/09/06 12:09:10 OK 46
22 RO25_0574479 AE164E75 2025/09/06 12:31:15 OK 14
23 RO25_0574476 AE164DE7 2025/09/06 12:43:02 OK 22
24 RO25_0574384 AE164D5D 2025/09/06 13:13:41 OK 28
25 RO25_0574380 AE164E7D 2025/09/06 13:13:50 OK 41
26 RO25_0574375 AE164E61 2025/09/06 13:14:02 OK 33
27 RO25.0574395 AE169E19 2025/09/06 13:14:13 OK 31
28 RO25_0574383 AE164DEE 2025/09/06 13:14:25 OK 40
29 RO25_0574395 AE164DD6 2025/09/06 13:14:37 OK 32
30 RO25_0574308 AE164E6C 2025/09/06 13:14:49 OK 34
31 RO25_0574484 AE1729BB 2025/09/06 13:36:38 OK 9
32 RO25.0574331 AE169E2B 2025/09/06 14:26:01 OK 15
33 RO25_2004235 AE164E70 2025/09/06 14:48:06 OK 10
34  RO25_0574400 AE164D4D - - -
35  RO25_0574409 AE1726B5 - - -
36  RO25_0574411 AE164DEF - - -
37  RO25_0574412 AE1729BA - - -
38  RO25_0574415 AE164DED - - -
39  RO25_0574417 AE164E6E - - -
40  RO25_0574419 AE1726B2 - - -
41  RO25_0574425 AE164DF2 - - -
42  RO25_0574429 AE164E5E - - -
43  RO25_0574431 AE164DD9 - - -
44  RO25_0574443 AE1729BC - - -
45  RO25_0574449 AE1726A8 - - -
46  RO25_0574476 AE164DE7 - - -
47  RO25_0574479 AE164E75 - - -
48  RO25_0574484 AE1729BB - - -
49  RO25_0574485 AE164E68 - - -



Pag. 2 din 2 | 06.09.2025 - Budapesta | Listat: 08.02.2026 18:45:22 | Birta Craciun

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM
50  RO25_0574487 AE164E67 - - -
51  RO25_2004235 AE164E70 - - -
52 R0-0574494 AE16116F - - -
53 RO-0574455 AE11FF66 - - -
54 RO.0574428 AE169E18 - - -
55 RO25.0574439 AE0FCCA8 - - -
56 RO25_0574301 AE164DEA - - -
57 RO25_0574302 AE164E5F - - -
58 RO25_0574311 AE1729B2 - - -
59 RO25_0574386 AE164E6B - - -
60 RO25_0574390 AE164E7A - - -
61 RO25_0574393 AE164E64 - - -
62 RO25_0574396 AE164DCC - - -
63 RO25_0574397 AE164E78 - - -
64 RO25_0574465 AE164E66 - - -


